麒麟区2021年度扶贫资金项目计划
公示公告

      根据国务院扶贫办、财政部《关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见》（ 国开办发〔2018〕11号）、《云南省全面实施扶贫资金项目公告公示制度的实施意见》（云开办〔2018〕109号）文件要求，现将麒麟区2020年度扶贫资金项目计划进行公示公告：
       一、财政专项扶贫资金到账情况
       截止2020年11月30日，尚未收到中央、省级、市级下达麒麟区财政专项扶贫资金。
       二、项目规划情况
       按照贫困村脱贫出列标准，本着“缺什么补什么”的原则，做好项目规划，主要用于农村基础设施建设和农业生产发展项目，具体项目规划详见附件。
  附件：《曲靖市麒麟区2021年度扶贫资金项目计划》
  监督举报电话：12317，0874—3137026

  曲靖市麒麟区扶贫开发办公室                                                                                                                                                                                                                      2020年11月30日
[bookmark: _GoBack]